
8
7
36
4
37
1
2
23
6
35
19
20
3
13

-
N
-
-
-
-
-
N
N
N
N
N
-
N

T.Nojiri/野尻　智紀
K.Hiramine/平峰　一貴
Y.Nakayama/中山　雄一
R.Hirakawa/平川　亮
RICHARD BRADLEY
H.Yamauchi/山内　英輝
Rafael Suzuki
D.Sasaki/佐々木大樹
H.Koizumi/小泉　洋史
T.Katsuta/勝田　貴元
Matthew HOWSON
Gary Thompson
R.Shimada/島田　龍吾
M.Yoshida/吉田　基良

Dallara F312
Dallara F307-N
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F308
Dallara F306-N
Dallara F306-N
Dallara F306-N
Dallara F308 N
Dallara F307-N
Dallara F308
Dallara F306-N

ＨＦＤＰ　ＲＡＣＩＮＧ　Ｆ３１２
ＨＦＤＰ　ＲＡＣＩＮＧ　Ｆ３０７

ＰＥＴＲＯＮＡＳ　ＴＯＭ’Ｓ　Ｆ３１２
広島トヨペットＦ３１２

ＰＥＴＲＯＮＡＳ　ＴＯＭ’Ｓ　Ｆ３１２
Ｂ－ＭＡＸ・Ｆ３１２

ＴＯＤＡ　ＦＩＧＨＴＥＸ　Ｆ３０８
Ｓ　Ｒｏａｄ　ＮＤＤＰ　Ｆ３
Ｎｅｔ　Ｍｏｖｅ　Ｆ３０６

ＴＤＰ　ＳＰＩＲＩＴ　Ｆ３０７
ＫＣＭＧ
ＫＣＭＧ

Ｃ－ＦＡＣＴＯＲＹ
Ｂ－ＭＡＸ・Ｆ３０６

1'27.578
1'27.702
1'28.079
1'28.127
1'28.149
1'28.322
1'28.355
1'28.398
1'29.636
1'29.806
1'29.817
1'30.059
1'31.532
1'32.315

152.216
152.001
151.350
151.268
151.230
150.934
150.878
150.804
148.721
148.440
148.422
148.023
145.641
144.406

0.124
0.501
0.549
0.571
0.744
0.777
0.820
2.058
2.228
2.239
2.481
3.954
4.737

28/28
35/36
29/34
29/31
36/39
38/41
33/35
33/37
19/37
33/33
24/29
30/31
21/23
23/28

Time Delay Gap Lap

スーパー耐久&F3レースin岡山

Japanese Formula ３

2012年 アチーブメント全日本F3選手権シリーズ第9戦/第10戦
Japanese Formula ３

専有走行 １回目結果表
No.  Cls

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

開始時刻： 10:10'00    チェッカー時刻: 11:34:55
参加台数：14台　　出走台数：14台

Pos. Driver Type

2012-08-24   
WEATHER:       Fine        
COURSE :         Dry           
Road Course  : 3.703km

Team/Car


